SMAS, Trecho 3, Quadra 2, Lote 1, Sala 407, Bloco C, Edifício The Union. Brasília/DF

CEP: 70610-053 Telefone (61) 3362-7038 Email:funtecdf@gmail.com

CNPJ: 02.667.622/0001-01, Site: www.funtecdf.com

Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento

Resultado Edital 03/2022

Brasília, 25 de fevereiro de 2022

A Fundação de Tecnologia Florestal e Geoprocessamento do

Distrito Federal, observado o edital n° 03/2022 torna público o resultado
de inscritos no processo de apresentação de preço para a contratação de
empresa especializada para execução da construção e revitalização do
estacionamento a ser executado no NGI Carajás.

Proponente Valor Final
Apresentado

Classificado para etapa
de Admissibilidade

C R Alves Franco
eireli

R$ 300.876,54 Não

CRB Serviços de
Construção LTDA

R$ 297.745,23 Sim

C Lima representações,
engenharia e serviços

R$ 298.779,01 Não

Security Fire
Systens

R$ 298.460,08 Não

Alexandre Felipe Fonseca Moura

Administrador

FUNTEC-DF

mailto:funtecdf@gmail.com
http://www.funtecdf.com/